



مستطیل سبز

ورود فتن‌ا به ادعای تیبانی در لیگ برتر

معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس فتن‌ا‌راجا از ورود پلیس به ادعای تیبانی در لیگ برتر فوتبال خبر داد و گفت: سازمان لیگ و حراست وزارت ورزش هم در حال بررسی این موضوع هستند.

سرهنگ رامین پاشایی معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس فتن‌ا‌راجا گفت: در تقویم عملیاتی پلیس فتن‌ا هر زمان که به پایان مسابقات ورزشی در لیگ فوتبال و یا سایر مسابقات حساس نزدیک می‌شوم طرح عملیاتی توسط ۱۹ کارگروه عملیاتی در فضای مجازی اجرا می‌شود تا خدای ناکرده اگر تبلیغات مبنی بر شرطبندی ورزشی مشاهده شود، با آن برخورد شود. تا به این لحظه ۲۶۳ تارنما در حوزه شرطبندی ورزشی شناسایی شده است که با آنها برخورد انتظامی و قضایی انجام شده است. سرهنگ پاشایی با بیان اینکه برخی از مربیان فوتبالی لیگ برتر طی تماس با پلیس فتن‌ا ادعا کردند که تماس‌هایی مبنی بر «تیانی» داشته‌اند و پلیس فتن‌ا به این موضوع ورود کرده است، گفت: سازمان لیگ و حراست وزارت ورزش هم به این موضوع ورود کرده و در حال بررسی هستندوی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا مستندات مبنی بر تیبانی در تیم‌های فوتبالی لیگ برتر دارید یا خیر اظهار کرد: طی تماس‌هایی که با پلیس فتن‌ا گرفته شده ادله و مستندات ارائه شده که به دلیل آنکه هنوز پرونده‌ها نشده‌اند از اعلام جزئیات معذور هستیم.

معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس فتن‌ا‌راجا با اشاره به فروش بلیت بازی‌های حساس فوتبالی در فضای مجازی گفت: به جرأت می‌توانم بگویم که ۸۰ درصد تبلیغات فروش بلیت فوتبال در فضای مجازی دروغ است چرا که افراد بیعانه دریافت می‌کنند و کاربر را بلک می‌کنند و هیچ بلیتی به آنها نمی‌دهند.

سرهنگ پاشایی در پایان گفت: بارها دیده شده است که

بلیت یک دیدار حتی تا ۲ الی ۳ میلیون تومان هم به

فروش رسیده است، این در حالی است که مردم می‌توانند

از سایت رسمی سازمان لیگ بلیت بازی مورد نظر خود را

خریداری کنند و در دام کلاهبرداران نیفتند.



برنامه بازی‌های دوستانه تیم ملی فوتبال زنان

برنامه تیم ملی فوتبال زنان برای دیدار مقابل بلاروس اعلام شد. اردوی تیم ملی فوتبال زنان ایران در دو مرحله پیگیری خواهد شد. قرار است اردوی اول تا تاریخ ۲۴ اردیبهشت ماه ادامه داشته باشد و اردوی دوم از تاریخ ۳ تا ۱۳ خرداد در کمپ تیم‌های ملی پیگیری می‌شود. طبق برنامه، تیم ملی زنان در تاریخ‌های ۱۰ و ۱۳ خرداد دو بازی دوستانه با بلاروس انجام خواهد دادایران در سال‌های اخیر با بلاروس بازی دوستانه انجام داده و این تیم با سفر به ایران حریف تدارکاتی تیم ملی کشورمان شده است.

شکایت ارسلان مطهری از استقلال رد شد

کمیته وضعیت بازیکنان آرای خود را درباره سه پرونده مطروحه رد کرد.در پی شکایت امیرارسلان مطهری از باشگاه استقلال تهران، کمیته وضعیت با توجه به عدم احراز سمت شخصی ارائه کننده درخواست، حکم به رد دعوی خواهان صادر کرد. همچنین با توجه به شکایت رضا علیاری از باشگاه خیبرخرم آباد این باشگاه به پرداخت مبلغ ۴ میلیارد ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۱۵۲ میلیون و ۶۰۰ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد. همچنین در پرونده شکایت فرّاز امامعلی از باشگاه مس رفسنجان، این باشگاه به پرداخت مبلغ ۲۲ میلیارد ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۸۳۹ میلیون و ۳۰۰ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم گردید. همچنین کمیته وضعیت نسبت به دعوی خواهان به میزان ۱۱ میلیارد ریال قرار رد صادر کرد.

نیمار از برزیل خط خورد

ستاره برزیلی الهلال به صورت رسمی رقابت‌های کوپا آمریکا را از دست داد.

رقابت‌های کوپا آمریکا از ۲۰ ژوئن لغایت ۱۴ ژوئیه ۲۰۲۴ (۳ خرداد تا ۲۴ تیر ۱۴۰۳) به میزبانی آمریکا برگزار خواهد شد.باوجود آنکه روند درمان نیمار به خوبی پیش رفته و او زودتر از زمان مقرر به میداین بازخواهد گشت اما سرمربی تیم ملی فوتبال برزیل تصمیم گرفت که او را در فهرست تیمش برای رقابت‌های کوپا آمریکا قرار ندهد. طبق اعلام دوریوال جونیر سرمربی تیم ملی فوتبال برزیل، اندریک بازیکن جوان رئسال مادرید به عنوان جایگزین نیمار در رقابت‌های کوپا آمریکا به میدان خواهد رفت.برزیل یکی از شانس‌های اصلی کسب عنوان قهرمانی در رقابت‌های کوپا آمریکا است و باید دید که آیا سلسائو بعد از مدتها می‌تواند که قهرمانی در این رقابت را به دست آورد یا نه.حضور افرادی مانند اندریک ۱۷ ساله، یان کوئو، ستاره خیرونا و ادر میلیتائو که به تازگی از بند مصدومیت رباط صلیبی رها شده جالب است و در سمت دیگر بازیکنانی مانند رچچار لیسون، کاسمیرو، ماتئوس کنیا، گابریل ژوسوس، گلیسون برمر و ساموئل لینو در این لیست حضور ندارند و شانس حضور در کوپا آمریکا را از دست دادند.

لیست کامل برزیل برای کوپا آهمریکا ۲۰۲۴

دروازهبانان:آلیسون بکر، بنتو و ادرسون مدافعان:برالدو،بر میلیتائو، گابریل مالگالاش، مار کینیوش، دنیلو، یان کوئو، آرتا و وندل هافبک‌ها:اندریاس پریرا، برنوو گیمارش، داگلاس لوتیز، ژوانو گومز و لوکاس پائتا مهاجمان:اندریک، اوانیلسون، گابریل مارتینلی، رافینییا، رودریگو، ساوینیو وینیسیوس جونیر

ورزش

جدی و جعفری ۴ و ۸ سال محروم شدند؛

تخلف دوپینگ نه تقلب بینایی!



مسابقه این ورزشکار به شماره ۰۶۰۴۸

در مسابقات نورسلطان قزاقستان با تاریخ ۹ خرداد ۱۴۰۲ به دلیل وجود ماده «بولدنون» از گروه S۱ استرئوئیدهای آنابولیک مثبت بوده و در حالی که فرآیند صدور رای آن در حال تکمیل شدن بوده است، «سید امید جعفری» دومین تخلف دوپینگی خود را در تاریخ ۸ مهر ۱۴۰۲ انجام می‌دهد.

در ایمیلی فدراسیون جهانی IBSA اعلام می‌دارد تست داخل مسابقات قزاقستان تخلف اول محسوب شده و با توجه به عدم احترام به تعلیق اجباری و عدم پذیرش تخلف و عواقب آن طبق بند ۲،۱، ۱۰، مدت محرومیت ۴ سال برای تخلف اول قابل اجرا است.

از طرفی در نمونه مثبت دوم ورزشکار که توسط ایران ناود در خارج از مسابقه و در اردوی آمادگی گرفته شد وجود ماده غیر خاص به نام «لیگاندرول» توسط آزمایشگاه مورد تایید واد، تایید می‌شود. با توجه به درخواست وادا مبنی بر اصلاح حکم محرومیت ۴ ساله اولیه در شورای صدور رای ایران ناود، پرونده به شورای استیناف ناودی ایران ارجاع شد، این ششورا پس از بررسی‌هایی لازم ضمن محرز دانستن اصل تخلف و نبود دلایل کافی برای بخشودگی یک کاهش دوره محرومیت به استناد بند ۱۰،۹،۱۱ از قوانین ملی مبارزه با دوپینگ و دو تخلف محرز شده (هر تخلف ۴ سال محرومیت)، «سید امید جعفری» را به مدت ۸ سال از تاریخ ۲۹/۷/۱۴۰۲ لغایت ۲۸/۷/۱۴۱۰ از تمامی فعالیت‌هایی

ورزشی ملی و بین المللی محروم کرد.

۶ دوپینگی جدید در ورزش ایران

پیش از اعلام رای این دو ورزشکار عملکرد ستاد ملی مبارزه با دوپینگ برای کنترل دوپینگ ورزشکاران در سال جاری میلادی منجر به محرز شدن نتیجه مثبت تست ۶ ورزشکار از سه رشته شده است. اردیبهشت از ۱۴۰ ورزشکار تست دوپینگ گرفته شده است. ۱۰۵ ورزشکار در بخش مردان و ۳۵ ورزشکار در بخش بانوان شامل این آمار می‌شوند. فوتبال، کشتی، کشتی پهلوانی، دوچرخه سواری، والیبال، بسکتبال، تیراندازی، دوومیدانی، شنا، واترپلو، پاورلیفتینگ، پارا پاورلیفتینگ، ووشسو و تکواندو ۱۴ رشته‌ای هستند که طی این مدت از ورزشکاران شان نمونه گیری (۱۴۰ نمونه) شده است.

تست‌هایی گرفته شده از ورزشکاران به منظور آنالیز و اعلام رای در اختیار آزمایشگاه قطر قرار گرفته است. بر اساس نتایج اعلام شده توسط این آزمایشگاه، نتیجه تست ۵ ورزشکار مثبت شده است. ضمن اینکه یک ورزشکار هم از انجام تست امتناع کرده است. طبق قوانین آژانس جهانی مبارزه با دوپینگ (وادا) امتناع از تست به منزله است. با این حساب در سال جاری میلادی و تا به امروز، ورزش ایران ۶ ورزشکار دوپینگی دارد.

فرزاد ششارکی قائم مقام دبیرکل ستاد ملی مبارزه با دوپینگ (ایران ناود) در این خصوص گفت:بر اساس نتایج اعلام شده از تست‌هایی گرفته شده در سال جاری، ۲



۱۷ بازیکن به اردوی تیم ملی دعوت شدند

و محمدرضا حضرت پور بازیکنان معرفی شده از سوی موریس موتا پائز برای ادامه تمرینات هستند. میلاد تقوی رییس فدراسیون والیبال با بیان اینکه بازیکنان تیم ملی روزهای سختی را سپری می‌کنند و هفته آینده به جام ملت‌های برزیل اعزام می‌شوند، گفت: بازیکنان تیم ملی با غیرت در تلاش هستند تا با موفقیت در بازی‌ها دل ملت نمایندگان ایران روی تشک برونند.

بازیکنان در حال تلاش هستند و مردم با دعای خیر خود حامی آنان باشند.

رییس فدراسیون والیبال بیان کرد: بازیکنان تیم ملی با اهتمام در تلاش هستند و با وجود مسیر سختی که در پیش دارند، امیدوار به کسب نتیجه هستند. رییس فدراسیون والیبال: تیم ملی به کسب نتیجه در جام ملت‌های برزیل امید دارد امیدواریم آخر خرداد ۰۳، ۱۴، فارغ از هر نتیجه‌ای از مسابقات والیبال، دل ملت شاد باشد.

۳ بازی سرنوشت ساز طارمی برای پورتو

خواهد شد. به این ترتیب طارمی باید در ۳ بازی حساس برای پورتو به میدان برود و در صورتی که بتواند عملکرد خوبی از خود به نمایش بگذارد با یک عنوان قهرمانی در جام حذفی و با خاط‌های خوش به سال‌ها حضور در فوتبال پرتغال پایان خواهد داد.

طارمی در فصل ۲۰۱۹ وارد لیگ پرتغال شد و به عضویت «ریو آوه» در آمد و در ۳۳ بازی برای این تیم ۱۹ گل به ثمر رساند.

حضور درخشانش در ریووه موجب شد او فصل بعد به پورتو برود و در نخستین حضورش در ۴۸ بازی ۲۳ گل به ثمر رساند و مجموعا در ۴ فصل حضور در پورتو ۱۷۹ بار در میدان حضور پیدا کرد و ۸۹ بار موفق به گلزنی شد و ۵۵ بار هم پاس گل داد.

عملکرد طارمی در ۴ فصل حضور در پورتو به شرح زیر است:

فصل ۲۰۲۰: ۴۸ بازی، ۲۶ گل، ۱۸ پاس گل
فصل ۲۰۲۱: ۴۸ بازی، ۲۱ گل، ۱۷ پاس گل
فصل ۲۰۲۲: ۵۱ بازی، ۳۱ گل، ۱۴ پاس گل
فصل ۲۰۲۳: ۳۲ بازی، ۹ گل، ۶ پاس گل



دزه بین

مصدومیت کاپیتان تیم ملی تکواندو کاپیتان تیم ملی تکواندو به دلیل آسیب دیدگی حضور در مسابقات قهرمانی آسیای ویتنام را از دست داد.

میرهاشم حسینی کاپیتان تیم ملی تکواندو در جریان تمرینات پایانی تیم ملی جهت حضور در مسابقات قهرمانی آسیا آسیب دید و پس از انجام اقدامات اولیه پزشکی، حضور در این دوره از رقابت‌ها را از دست داد.با نظر کادر فنی علی‌خوش‌روش دارنده مدال طلای مسابقات جام ریاست فدراسیون جهانی تهران ۲۰۲۴ و بهترین تکواندوکار این رقابت‌ها که در لیست اولیه ثبت نام نیز حضور داشت، جایگزین حسینی شد.

بدین ترتیب خوش‌روش برای حضور در وزن ۸۰- کیلوگرم تیم ملی عصر امروز همراه سایر ملی‌پوشان راهی ویتنام می‌شود.بیست‌وششمین دوره مسابقات تکواندو قهرمانی آسیا ۲۷ تا ۲۹ اردیبهشت ماه در شهر دانانگ برگزار خواهد شد.

رضازاده عضو هیات رئیسه توان یابان شد

با حکمی از سوی رئیس فدراسیون ورزش‌هایی جانبازان و توان یابان، رضا زاده به عنوان عضو افتخاری هیات رئیسه فدراسیون منصوب شد.با حکمی از سوی کوهپایه زاده رییس فدراسیون حسین رضا زاده به عنوان عضو افتخاری هیات ریسه فدراسیون منصوب شد که متن این حکم به شرح زیر است:نظر به حسن سابق، تعهد، تجربیات و تلاش‌های جوانان ارزنده جنابعالی در حوزه ورزش‌های جانبازان و توان‌یابان به موجب این حکم، جنابعالی به عنوان عضو افتخاری هیات ریسه این فدراسیون منصوب می‌شود.آرزومند است، به یاری ایزد متعال و تحت توجهات حضرت ولی عصر(عج) و با سرلوحه قرار دادن منویات مقام معظم رهبری در انجام وظایف خطیری که به عهده دارید بیش از پیش موفق و سربلند باشید.

حضور شوروی وفا در مجمع شورای المپیک آسیا

چهل و سومین مجمع عمومی شورای المپیک آسیا به ریاست «اچا راندیر سینگ» سرپرست این ششورا و با شهر باتوکو تایلند و با حضور محمود خسروی وفا رئیس کمیته ملی المپیک کشورمان و دیگر اعضای شورا از صبح امروز آغاز شد.

بر اساس دستور جلسه این مجمع سرپرست OCA ضمن خیر مقدم و ارائه پیام توماس بناخ رئیس IOC (ویدئو فرانسس) به اعضای ششورا؛ در ادامه مسئولین و نمایندگان کمیته‌هایی زیر مجموعه OCA و همچنین کمیته‌هایی برگزار ی بازیهای رزمی و داخل سالن آسیا(باتوکو)،بازیهای آسیای زمستانی (ارابین-چین)،بازیهای جوانان(تاشکند) و بازیهای آسیایی (تاگوای ژاپن)به ارائه گزارشات و اقدامات خود در خصوص آخرین شرایط میزبانی این رقابتها و اقدامات انجام شده خواهند پرداخت.

اعلام نام هم سفران یزدانی

حسن یزدانی به همراه ۷ کشتی گیر که چهار نفر آن‌ها از رده جوانان هستند به مسابقات رنژیکنگ دار مجارستان اعزام می‌شود.

تورنمنت کشتی رنژیکنگ دار مجارستان در تاریخ ۱۷ تا ۲۰ خردادماه برگزار خواهد شد. این دومین مسابقه رنژیکنگ دار در سال ۲۰۲۴ است؛ پیش از این مسابقه رنژیکنگ دار در کرواسی برگزار است و حالا قرار است یک ماه دیگر در این مسابقه نمایندگان ایران روی تشک برونند.

با اعلام فدراسیون کشتی حسن یزدانی در وزن ۸۶ کیلوگرم نماینده ایران در این وزن است؛ یزدانی به دلیل جراحی کتف مدت‌هاست که در اردوی تیم ملی حضور ندارد و حتی در آخرین اردوی تیم ملی هم حضور پیدا نکرد. او در حال حاضر علاوه بر پیگیری تمریناتش، کارهای مربوط به درمان کتفش را هم انجام می‌دهد.

البته یزدانی قرار است از اردوی بعد که به میزبانی مازندران از ۲۴ اردیبهشت ماه برگزار می‌شود حضور پیدا کند.غیر از یزدانی، عباس ابراهیم‌زاده در ۶۵ کیلوگرم، عادل پناهیان در ۷۴ کیلوگرم، امیرحسین فیروزپور در ۹۲ کیلوگرم به همراه ۴ کشتی‌گیر در رده سنی جوانان به انتخاب غلامرضا محمدی سرمربی این تیم، در این تورنمنت کشتی خواهند گرفت.

درگذشت استاد ابوالقاسم رایگان پیشکسوت و داور کشتی و نویسنده کتاب «گنجینه فنون کشتی» دار فانی را وداع گفت. استاد ابوالقاسم رایگان تفرشی پیشکسوت و داور سابق کشتی و نویسنده کتاب گنجینه فنون کشتی در سن ۹۴ سالگی درگذشت.

استاد رایگان متولد سال ۱۳۰۹ بود که در سال ۱۳۳۴ کار مربیگری و داوری کشتی را آغاز کرد و قضاوت کشتی نامدارانی چون جهان پهلوان ختی و جهانبخت توفیق را در کارنامه داشت. رایگان در سال ۱۳۲۸، کتاب ارزشمند گنجینه فنون کشتی آزاد و فرنگی را با استفاده از تجربه ۵۰ سال خود به رشته تحریر درآورد. حدود ۵۰ سال قبل فدراسیون جهانی کشتی از استاد رایگان بخاطر نوشتن کتاب فنون کشتی تحلیل به عمل آورد. او همچنین کتابی برای آموزش کشتی پهلوانی نوشته است.